
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 777 855 423  E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Komuniké ze dne 28. 4. 2021 SR 2020/2021 
 

 

Přitomni:    Duchoň, Franěk, Horáček, Pacourek, Titlbach, Váňa, Vyhnanovský, Zeman 

Omluven: Hrbek 

Místo: Zasedací místnost sekretariátu OFS 

 
1) Odborné komise 

• VV odvolala předsedu a členy odborných komisí: 

• Sportovně-technická komise 

• Disciplinární komise 

• Komise rozhodčích 

• Komise mládeže 

• Ekonomická komise 

• VV ocenil práci všech, kteří se v průběhu minulého funkčního období podíleli na činnosti 
odborných komisí 

• VV zvolila složení Komise mládeže: Mgr. Libor Šíma - předseda, Petr Vecka, František 
Lauber, Ing. Jakub Hamouz, Mgr. Jaroslav Hamouz.  

• VV zvolila složení Disciplinární komise: Ing. Ivo Duchoň - předseda, Martin Hrbek, Jiří 
Votroubek, Libor Slavík, Ing. Jaroslav Horáček 

• VV zvolila složení Komise rozhodčích: Josef Váňa – předseda, Pavel Franěk, Marek 
Titlbach (OÚ), Adam Beneš, Jan Beneš. 

• VV zvolila složení Sportovně-technické komise: Bc. Milan Vyhnanovský – předseda, 
Michal Pacourek, Petr Huttr, Václav Švelch, Tomáš Brožek, Jan Husák. 

2) Hospodářský výsledek 

• VV schvaluje hospodářský výsledek za rok 2020 dle předložených podkladů: ztráta 
60 421,- Kč 

• VV pověřuje účetní a sekretáře svazu k odeslání daňového přiznání na finanční úřad a 
účetní závěrky na rejstříkový soud 

3) Valná hromada Středočeského KFS 

• VV projednal související okolnosti a náležitosti 

• VV schvaluje složení vysílaných delegátů: 

• PhDr. Libor Zeman, Josef Váňa, Pavel Franěk, Marek Titlbach, Bc. Milan 
Vyhnanovský 

• VV schvaluje případné náhradníky: 

• Ing. Jaroslav Horáček, Michal Pacourek 
4) Revizní komise 

• VV bere na vědomí informaci o zasedání RK, během kterého byl zvolen předsedou RK 
p. Zdeněk Dvořák 

5) IS FAČR 

• VV bere na vědomí informaci o emailu z IT oddělení FAČR se žádostí na uvedení jmen 
osob, které se mohou podílet na akceptačním testování IS FAČR 

mailto:l.zeman@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

• VV schvaluje návrh těchto osob: Ing. Ivo Duchoň, Ing. Jaroslav Horáček, Michal 
Pacourek, Bc. Milan Vyhnanovský (již je členem několika expertních skupin) 

 
Příští termín zasedání VV byl stanoven na 26. 5. 2021 od 16:00 v zasedací místnosti sekretariátu 

svazu. 

 

 

 

 

 Josef Váňa v. r. PhDr. Libor Zeman v. r. 

 Místopředseda VV OFS Rakovník Předseda VV OFS Rakovník 


